

Årsredovisning

för

Tori Hildur AB

559023-3580

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tori Hildur Margaretha Karlsson, Verkställande direktör
2024-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Tori Hildur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet med marknadsföring, reklam event, sponsorsamarbeten, influencer samarbete, design och e-handel inom sport & fritid.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fro.m 2023-01-01 är Hildur Karlsson 960725-6501 ensam ägare till bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 740	1 717	465	39
Resultat efter finansiella poster	875	653	89	31
Soliditet (%)	65,9	52,6	30,8	76,8

Omsättning har ökat mer än 30% mellan åren, vilket beror på ökad förmåga att ta bättre betalt för uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 338	443 848	502 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		443 848	-443 848	0
Årets resultat			514 682	514 682
Belopp vid årets utgång	50 000	452 186	514 682	1 016 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 186
årets vinst	514 682
	966 868
disponeras så att	
i ny räkning överföres	966 868
	966 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 740 222	1 717 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 740 222	1 717 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-318 588	-55 431
Övriga externa kostnader		-712 828	-354 074
Personalkostnader	2	-834 747	-660 009
Övriga rörelsekostnader		0	-303
Summa rörelsekostnader		-1 866 163	-1 069 817
Rörelseresultat		874 059	647 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		551	5 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-185
Summa finansiella poster		551	5 026
Resultat efter finansiella poster		874 610	652 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-221 000	-163 000
Summa bokslutsdispositioner		-221 000	-163 000
Resultat före skatt		653 610	489 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 660	-100 880
Övriga skatter		-2 268	0
Årets resultat		514 682	388 708

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

50 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 047 912

922 935

Övriga fordringar

426 424

2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 063

0

Summa kortfristiga fordringar

1 510 399

922 937

Kassa och bank

Kassa och bank

471 886

311 611

Summa kassa och bank

471 886

311 611

Summa omsättningstillgångar

1 982 285

1 234 548

SUMMA TILLGÅNGAR

2 032 285

1 234 548

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

452 186

63 478

Årets resultat

514 682

388 708

Summa fritt eget kapital

966 868

452 186

Summa eget kapital

1 016 868

502 186

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

406 000

185 000

Summa obeskattade reserver

406 000

185 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

288 394

-24 490

Leverantörsskulder

0

15 000

Skatteskulder

135 229

110 050

Övriga skulder

185 794

446 802

Summa kortfristiga skulder

609 417

547 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 032 285

1 234 548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Deposition kammarkollegiet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	
Ingående nedskrivningar	0	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	
Utgående redovisat värde	50 000	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-14

Jesper Bo Ahlén
Jesper Bo Ahlén
Ordförande

Tori Hildur Margaretha Karlsson
Tori Hildur Margaretha Karlsson
Verkställande direktör